
　　　　                　       平成２９年７月吉日 
　　　　　　        　　      株式会社コウナン・レクセル
　　　　　　　　　    　　      代表取締役　 　　 村  蒸治

  　 所長　　　　    佐藤　友則　　

　　※空港等にあるラウンジ風なスペースを設けましたので御自由にお使い頂ければ幸いです。

 　 　・上通り並木坂事務所
　　　　〒860-0847 
　　　　熊本市中央区上林町3-34
　　　　TEL 096(355)1300 
        FAX 096(355)1333

　 　　 FAX096（354）2553                  FAX096（284）1224 

              重ね日頃のご懇情にむくいる所存で御座いますので、何卒今後とも

              暖かいご支援ご指導、賜りますようお願い申し上げます。

              まずは、略儀ながら書面にてご案内申し上げます。                               

      敬具

記

    　・京町事務所　　　　　　　　　 　　・水前寺事務所
　 　　 熊本市中央区京町2丁目14番16号　　  熊本市中央区水前寺公園25番2号 
　　　  TEL096（359）2426　　　　　　 　   TEL096（284）1223

              つきましては、これを機に社員一同心を新たにし、一層努力を

～上通り並木坂事務所　開設のご案内～

　　　　　　 拝啓　　盛夏の候　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　　　 　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

              さて、弊社では、新たに上通り並木坂事務所を開設し、

              ８月５日より業務を開始する運びとなりました。



～内観のご紹介～

■談話コーナー■

■レストルーム■



■スタンドコーヒーコーナー■

■多目的ブース（４ブース）■



■執事室■

■読書ルーム■



■ミーティングルーム■

皆様のご来所、心よりお待ち申し上げております。

様々な、ちょっとしたビジネスシーンや休憩所として

ご自由にお使い頂ければ幸いです。


